



PRÜFBERICHT

Prüfbericht Nr.: 1-127/09-2p
Auftraggeber: C-maxx GmbH & Co. KG
Herr Christoph Dworatzyk
Christinenstraße 3
40880 Ratingen
Vertragsnummer/Datum: -/18.12.09
Angebot Nr.: 1-056/09/Bö
Unteraufträge: keine
Archivierung der Proben: 7 Monate bei lagerstabilen Rückstellmustern
Prüfgegenstand: Thermo Ceram Protect
Prüfziel: Sandfalltest
Eingangsdatum der Proben: 05.06.07
Beginn der Prüfung: 06.06.07
Ende der Prüfung: 05.07.07
Labor: Beschichtungsstoffe
Prüfverfahren: **ASTM D 968** Standard Test Methods for Abrasion Resistance of Organic Coatings by Falling Abrasive (2005)
Seitenzahl: 2

Die mit *) gekennzeichneten Prüfverfahren sind keine akkreditierten Prüfverfahren.